
PROJECT MANAGEMENT

Ogrody rozwiązań informatycznych

DO ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI W FIRMIE USŁUGOWEJ



Gardens Project Management

Gardens Project Management ∏ączy funkcje planowania, zarządzania 
relacjami biznesowymi oraz sprzedaży w firmie usługowej.

Rozwiązanie dedykowane dla agencji usługowych, kan-
celarii prawniczych, biur architektonicznych, agencji rekla-
mowych, firm informatycznych i innych. Jest niezbędne 
wszędzie tam, gdzie podstawowym kapitałem są ludzie. 

System wspiera planowanie pracy, budżetowanie pro-
jektów, ofertowanie, pełną analizę dostępności zasobów 
(pracowników) i realokację projektów, np. w przypad-
ku pojawienia się dodatkowych zadań. Posiada bardzo 
użyteczne funkcje: kalendarz pracy grupowej, kontakty 
(współpraca z MS Outlook), rozliczenia, archiwa związane 
ze zleceniami i wiele innych. Całość zintegrowana jest 
ze sprzedażą, fakturowaniem oraz funkcjami controllingu. 

Gardens Project Management to wsparcie dla nowo- 
czesnego modelu prowadzenia biznesu w usługach. 
System pracuje lokalnie w oparciu o rowiązanie SBM 
(Small Business Server) Microsoft, w extranecie i Internecie, 
niezależnie od platformy, która używana jest w Twojej firmie 
(komputery PC i Macintosh).

GARDENS to efektywne wsparcie 
zarządzania firmą – pełna kontrola nad 
projektami, zleceniami  i zadaniami.

Podstawowymi kategoriami  w Gardens Project Mana-
gement są projekty, zlecenia i zadania. Każdy projekt 
może być realizowany przez dowolną ilość użytkowni-
ków, z możliwością tworzenia harmonogramu dla każdego 
z nich. Przyjazny interfejs sprawia, że definiowanie projektu 
jest intuicyjne i wsparte systemem prezentacji graficznej.   

Projekt składać się może z jednego lub więcej zleceń 
(np. dla grup roboczych w firmie). Najniższe w hierarchii 
są zadania dzienne. System w trybie on-line monitoruje  
realizację zadań, zleceń i projektów, dostarczając mene-
dżerom dokładnych informacji na temat kosztów pracy 
(tzw. zużyć).

Gardens Project Management 
Jedyne tak zintegrowane narzędzie do zarządzania 
projektami i zasobami intelektualnymi w firmie usługowej.
Gardens Project Management to rewelacyjne, nowatorskie 
rozwiązanie, które powstało w oparciu o najlepsze praktyki 
zarządzania firmą usługową.
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Gardens zosta∏ zwycięzcą w konkursie 
Microsoft na najlepszą aplikację dla  
systemu Microsoft Windows Vista.

Nr 1 dla Windows Vista!

Gardens Project Management posiada wszystkie funkcje 
niezbędne do zarządzania nowoczesną firmą. Integracja 
zarządzania projektami, zleceniami i zadaniami ze sprzedażą, 
księgą handlową oraz rozliczeniami sprawia, że jest to 
najbardziej rozbudowany system tego typu, dostępny na 
polskim rynku.

Gardens Project Management automatyzuje przygotowanie 
dziennego planu pracy dla każdego pracownika. Oprócz 
zadań bieżących, generowany jest również zbiór „zadań 
oczekujących”. System zapisuje harmonogramy w postaci 
graficznej i zapewnia dystrybucję do pracowników w formie 
zindywidualizowanej sesji WWW.

Stały kontakt z klientami poprzez stronę 
WWW 

Innowacyjnym rozwiązaniem, służącym do komunikacji 
z klientem, jest dostęp poprzez witrynę WWW do statusu 
zleceń, które dotyczą konkretnego zleceniodawcy. Klient 
może pobrać i zapisać swoje uwagi na temat każdej realizacji. 
System ewidencjonuje pod zleceniem linki do prac (projektów, 
umów, rysunków i in.), stan akceptacji, komentarze i oceny. 

Pełen obraz rentowności projektów dzięki 
zarządzaniu czasem pracy

Na podstawie analizy danych, zanotowanych w planie pracy, 
system automatycznie ewidencjonuje zadania jako zapisy 
rejestru czasu. Informacja o aktualnym stopniu wykonania 
zadania pozwala określić zużycie budżetu (czasu oraz mate-
riałów), a tym samym rentowność projektu na każdym etapie 
realizacji.

Rozwiązanie dla firm zorientowanych 
marketingowo – zautomatyzowane badanie 
satysfakcji klienta

Po zakończeniu pracy, system generuje ankietę zawierającą 
numer zlecenia, nazwę, miejsce na ocenę oraz legendę 
ankiety i uwagi do każdego zlecenia. Ankiety mogą być udo-
stępnione w Internecie i automatycznie zapisywane.

Raporty zawsze on-line

Bardzo istotną zaletą Gardens Project Management jest 
możliwość raportowania on-line. Wszystkie ważne infor-
macje, dotyczące pracy firmy, są rejestrowane, a następ-
nie gromadzone w odpowiednich raportach. Dzięki temu 
można precyzyjnie kontrolować ilość godzin przepracowa-
nych przez konkretną osobę (miesięczny raport pracow-
nika), efekty pracy nad wybranym zleceniem (raport kie-
rownika projektu), a także przygotować miesięczny raport 
dla klienta, w którym znajdzie on szczegółowe informa-
cje na temat prac nad zleconym przez siebie zadaniem.  
 
System raportów służy do kontrolowania efektywności dzia-
łań firmy. Analiza kosztów zlecenia obejmuje przepracowane 
godziny, wynikające ze wskaźników przypisanych do pra-
cownika w podziale na typy zadań. Pomocny jest również 
raport przeliczający historyczne zużycia według aktualnych 
wskaźników. Wszystkie funkcje działają w trybie on-line.

Zintegrowany system: wiesz wszystko.



Gardens Project Management 

Uporządkowana wiedza procentuje.

Baza kontaktów – import i eksport z MS 
Outlook

Jest to ogólnodostępna baza adresów publicznych i pry-
watnych, którą można zaimportować z MS Outlook.

Ewidencja wyposażenia i archiwów 

Gardens umożliwia ewidencjonowanie wyposażenia, archi-
wów i przedmiotów wypożyczonych z informacją na temat 
okoliczności wypożyczenia (data, osoba wypożyczająca). 

Ewidencja aktywności 

W systemie można umieścić pomysły i potencjalne zadania 
przeznaczone do późniejszej realizacji. Zapisane projekty 
będą podlegać weryfikacji, a odpowiednie osoby zakwalifi-
kują je do wykonania. 

Kalendarz zbiorowy 

Dostępna dla wszystkich zalogowanych baza informacji 
ważnych w danym dniu. Komunikaty mogą być przezna-
czone dla wszystkich albo dostępne tylko dla wybranych 
osób. 

Fakturowanie zintegrowane 
z budżetowaniem

Gardens Project Management umożliwia wydrukowa-
nie specyfikacji do wierszy faktury, gromadząc dane ze 

Gardens Project Management jest 
dostosowany do pracy z dwoma 
platformami (Macintosh / PC) poprzez 
serwer WWW. 

wszystkich zadań. Informacje o fakturze są automatycznie 
rejestrowane pod zleceniem. Istnieje również możliwość 
wydrukowania salda oraz stanu rozrachunków nabywcy. 

Zarządzaj nowocześnie – Gardens gotowy 
do współpracy ze Strategiczną Kartą 
Wyników 

Gardens umożliwia stosowanie elementów Strategicznej 
Karty Wyników. Program udostępnia rozbudowaną tabelę 
zawierającą grupowe oraz indywidualne cele, inicjatywy 
i mierniki realizacji celów dla pracowników.

Gardens Project Management umożliwia synchronizację 
danych z aplikacjami biurowymi, pracującymi w systemie 
Windows XP (oraz starszymi). Wbudowane rozwiązania 
systemowe nie wymagają zakupu dodatkowych, często 
kosztownych programów. Jednocześnie oferują wysoką 
stabilność i bezpieczeństwo.



Gardens Project Management

Lepsza komunikacja z klientem 
i wewnątrz firmy.
Jednym z elementów, składających się na sukces firmy 
usługowej, jest dobra komunikacja. Gardens Project 
Management wspiera wymianę informacji z klientem 
poprzez stronę WWW. Wewnątrz firmy przepływ 
informacji został dostosowany do indywidualnych potrzeb 
pracownika.

Każdy z pracowników posiada indywidualny plan, 
dostęp do kluczowych zasobów firmy oraz moduł 
zarządzania czasem pracy.

System umożliwia raportowanie czynności w ramach 
projektu – sporządzanie specyfikacji do faktury. 
Analiza rentowności zlecenia odbywa się automa-
tycznie.

Raporty w Gardens generowane są niezwykle szyb-
ko, a forma ich prezentacji pomaga w podejmowaniu 
trafnych decyzji.

Gardens wspiera menadżerów podczas definiowa-
nia projektu, udostępniając graficzny harmonogram 
dostępności zasobów firmy. 
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e-mail: gardens@it.integro.pl
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ul. Jana Pawła ll 15 
00-124 Warszawa

WROCŁAW 

pl. Wolności 7 
50-071 Wrocław

Wdrożenia:

Potencjał, który  
nie przestaje  
rosnąć.

Nowoczesne 
rozwiązania 
w zarządzaniu 
firmą usługową.
Gardens Project Management 
to profesjonalne narzędzie, które 
usprawni proces zarządzania 
Twoją firmą. System umożliwia 
pracę zdalną i zautomatyzowaną  
kontrolę realizacji wyznaczonych 
zadań. Jego największą zaletą 
jest zwiększenie efektywno-
ści pracy firmy i oszczędność 
czasu.
 
Dzięki naszym rozwiązaniom 
będziesz mógł w pełni cieszyć się 
owocami z „Twojego ogrodu”.

„Poszukiwaliśmy  systemu dla 
średniej firmy, który zapewni 
integrację zarządzania projektami, 
zleceniami i zadaniami ze sprzedażą, 
i rozliczeniami”.
Dzięki Gardens Project Management obsługa kontroli kosztów pracy, 
materiałów oraz ocena jakości obsługi została w naszej firmie całkowi-
cie zautomatyzowana. Każdy z pracowników ma jasno określony zakres 
i termin wykonania zadania dziennego. Możliwość raportowania on-line 
pozawala na błyskawiczne przygotowanie zestawień dla zleceniodawcy. 

Marta Pera, Specjalista ds. controllingu 
Horsefield – creative marketing communication

„Gardens Project Management 
to sposób na doskonałe działanie 
firmy, realizującej wiele projektów 
jednocześnie”. 
Wybrałem Gardens Project Management, ponieważ idealnie odpo-
wiada wymaganiom firmy, którą zarządzam. Gardens pozwolił na zau-
tomatyzowanie wypracowanych przez nas procesów obsługi oraz 
dostarczył nowych narzędzi i metod pracy z projektami. Dzięki Gardens 
usprawniliśmy obsługę klientów i skróciliśmy czas potrzebny do reali-
zacji projektów. Skorzystali na tym zarówno pracownicy, jak i klienci. 
System dostarcza klientowi wielu informacji na temat prowadzonych dla niego 
zleceń, co daje możliwość uzyskania przewagi konkurencyjnej w moim sekto-
rze usług.

 
Mikołaj Bleja, Dyrektor kreatywny i zarządzający
Horsefield – creative marketing communication


